UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND-UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	                       Số: 26/LCTT-VP
	                                                                                                     Nam Giang, ngày 26 tháng 6  năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND HUYỆN

(Từ ngày 29/6/2015 đến ngày 05/7/2015)

	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai

29/6
	Sáng: - Giao ban Thường trực HĐND-UBND huyện
          - Dự kỳ họp HĐND xã Tà Pơ thứ 10, khoá X

Chiều: Làm việc bình thường.
	- PH số 02
- Tà Pơ
	- A. Mai
	- TT HĐND, UBND; Trưởng Công an huyện, LĐVP, Chuyên viên
- Đại diện TT HĐND
	- A. Dũng

	Thứ Ba

30/6
	Cả ngày: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ
	- Huyện uỷ

	- A. Mai, C. Như, A. Sơn

	Thứ Tư

01/7
	Cả ngày: Kiểm tra tình hình chuẩn bị các điều kiện phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIX
Sáng: (9h00) Làm việc với Ban Quản lý các Dự án công nghiệp Quảng Nam

           - Dự Lễ tổ chức khai thác mủ cao su đầu tiên của Cty TNHH MTV Cao su Nam Giang
Chiều: - Họp BCĐ công tác khảo sát quỹ đất trồng rừng nguyên liệu giấy.
	- Thạnh Mỹ, Cà Dy

- PH số 02
- Thạnh Mỹ
- PH số 02
	- A. Sơn

- C. Như
	- A. Đúng; A. Chương (BTG); A. Dư (VHTT); A. Vịnh (Công an); A. Bình (LĐTBXH); A. Vĩnh (TTVHTT); A. Ngọ, A. Bình (VPHU); A. Với, A. Dũng (VPUB)
- A. Mai; KTHT, TNMT, TTPTQĐ, UBND xã: Tà Pơ, Chà Val, La Dê, Chơ Chun.

- C. Như

- Thành phần theo Quyết định.

	- A. Dũng
- A. Lan

	Thứ Năm

02/7
	Cả ngày: Hội nghị trực tuyến với UBND tỉnh về tình hình kinh tế – xã hội 6 tháng đầu năm 2015.
 Sáng: 8h00 Dự Lễ phát động nhận phụng dưỡng BMVNAH tỉnh Quảng Nam.

Chiều: Làm việc bình thường.
	- PH số 02
- Tam Kỳ

	- TT UBND; TCKH, KTHT, Chi Cục Thuế, NHCSXH, Kho bạc, Quân sự, Công an, Thống kê, GD&ĐT, LĐTBXH, VHTT, Thanh tra, BQL DAĐTXD, Nội vụ, NNPTNT, CVP.
- A. Mai
	- A. Hoàn

	Thứ Sáu

03/7
	Cả ngày: Dự Hội nghị Tỉnh uỷ lần thứ 22.

Sáng: - Đại biểu Quốc hội tỉnh Quảng Nam tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 9, Quốc hội khoá XIII
          - Họp Ban Biên tập và Cộng tác viên Trang Thông tin điện tử huyện.
Chiều: Làm việc bình thường.
	- Tam Kỳ

- Thạnh Mỹ

- PH số 02
	- A. Sơn

	- A. Mai

- Đại diện TT HĐND, C. Như.
- Thành phần theo giấy mời.
	- A. Hoàn
- A. Lan

	Thứ Bảy, CN
04-05/7/2015
	Trực LĐVP: C. Tuyết
Trực Lái xe: A. Lan

* Nơi nhận:
- TT HU; TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- CPVP, CV, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;

- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;

- Lưu: VT.
- Làm việc với Đoàn công tác của Sở NN&PTNT về kiểm tra tình hình triển khai thực hiện Chỉ thị 03/CT-UBND.

- Họp Thành viên UBND huyện.

- 06-07/7/2015: Dự kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh khoá VIII.

- 07-09/7/2015: Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2011-2016.

- Bàn giao và nghiệm thu 1,3 km đường mòn Hồ Chí Minh.

- Làm việc với các ngành về đất Hội trường thôn Pà Dấu 1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Tơ Ngôl Với